ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

Secretaria de Administração

Edital 002 Do Processo Seletivo 007/2023

Homologação e Não Homologação Das Inscrições Contratação De Professores

ALCIR GRISON, Prefeito Municipal de Machadinho, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar o que segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO e NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,

conforme ANEXO I deste edital, divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site

www.machadinho.rs.gov.br.

2. Ante a não homologação de inscrições, cabe recurso de 01(um) dia à

Comissão do presente.

3. Após, não havendo recursos, será realizada publicada a relação final de

inscritos homologados e posteriormente, procederá à análise dos títulos e a totalização

da pontuação relacionada. Ultimada a identificação dos candidatos e a totalização da

pontuação, será publicado o resultado preliminar no painel de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal e em meio eletrônico, nos termos estabelecidos no edital de

abertura.

Machadinho-RS, 18 de dezembro de 2023.

Alcir Grison

 Prefeito Municipal

http://www.machadinho.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

Secretaria de Administração

ANEXO I

INSCRIÇÕES

CARGO CANDIDATOS SITUAÇÃO

Professore de Português

- Ensino Fundamental

Lucas Marcos Pereira

Giseli Piloneto

Sonia Mara Innocenti

Tamires Aparecida Lovato

Dionete Teixeira

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Professor de Geografia

- Ensino Fundamental

Adriani Salete Mokfa Panho

Alessandra Zucco Da Rosa

Marcelli Regina Borsoi

Tiago Antonio Moisés

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Professor de História

- Ensino Fundamental

Flávio Luís Zanandréa

João Alberto Zanandréa

Solange Alves Becegatto

Homologada

Homologada

Homologada

Professor de Ciências -

Ensino Fundamental

Fabricia Debarba Caprini

Silvana Toscan

Homologada

Homologada

Professor de

Matemática - Ensino

Fundamental

Alaís Mezalira Gusso

Fabiana Baldissera Barbosa

Maria Elisabet Meassi Polo

Homologada

Homologada

Homologada

Professor de Ensino

Fundamental Séries

Iniciais e/ou Educação

Infantil – 25 horas

Alessandra Altiva dos Santos

Alessandra Zucco da Rosa

Aline Vieira de Oliveira

Almiro Gosalves de Araújo

Beatris Senhorinha da Silva Mokfa

Deise Michele Corrêa Pieri

Dhenyf Fernanda Bombarda

Dionete Teixeira

Dirlei Cristiane Müller

Eliane Maria Teles

Fabiana Baldissera Barbosa

Gesuani Adami Signorini

Giseli Piloneto

Heloisa de Lima Maia

Jaqueline Salete Vicenzi

Juceara de Godoy Perinetto

Karina Inocente da Silva

Leila Daiane Bueno Halwacks

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

Secretaria de Administração

Professor de Ensino

Fundamental Séries

Iniciais e/ou Educação

Infantil – 25 horas

Lidiane Galbari Pereira

Liziane Mokfa Brandão

Luciana de Avila Cesmoski

Luciana Gabriel da Silva de Paula

Mariane Munghol Calderoli

Michele Lovato de Lima

Mônica Orlandi

Oneide Fatima Gilioli Panho

Rosilene Maria Salvador

Rozangela Bittencourt

Silvana Toscan

Suzana Lopes de Lima

Taize Ignoato Ferreira

Tamires Fatima de Oliveira Coroleski

Vanilse Camila da Silva

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Professor de Ensino

Fundamental Séries

Iniciais e/ou Educação

Infantil – 40 horas

Alessandra Zucco da Rosa

Aline Vieira de Oliveira

Dhenyf Fernanda Bombarda

Dirlei Cristiane Müller

Heloisa de Lima Maia

Karina Inocente da Silva

Leila Daiane Bueno Halwacks

Lidiane Galbari Pereira

Michele Lovato de Lima

Mônica Orlandi

Oneide Fatima Gilioli Panho

Rosilene Maria Salvador

Rozangela Bittencourt

Suzana Lopes de Lima

Vaniamar Lunardi

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

Secretaria de Administração

Monitor de Escola

Aline Mokfa Rodrigues

Beatris Senhorinha da Silva Mokfa

Bruno Jora

Carlos Otacílio Silva da Costa

Cristiane Maria Venâncio

Dhenyf Fernanda Bombarda

Diana Vessel Lima

Elizandra Antunes Maciel

Fabíola de Lima

Gesuani Adami Signorini

Giseli de Jesus Lima

Gislaine Alves Pereira

Gislaine de Aguiar

Ionara Menetier

Jaqueline Salete Vicenzi

Karolin Bethania da Silva

Lenice Catarina Cardoso da Silva

Liziane Mokfa Brandão

Luciana de Avila Cesmoski

Maiara Andréia Hoszczaruk

Marciano Pieri

Mariane Munghol Calderoli

Mariza Aparecida de Oliveira Bittencourt

Maura Provin Vargas da Rosa

Roselei Alves Garcia

Rozangela Bittencourt

Rúbia Elizabete Mezzomo

Silvana Toscan

Simone Gross

Susani Gross Grassmann

Taize Ignoato Ferreira

Talita Casagrande

Vanilse Camila da Silva

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada